
UCHWAŁA NR LXXXVIII/467/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Świebodzice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póżn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 7.788.047,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 7.788.047,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmianie ulega załącznik nr 4 do Uchwały nr LXXXVII/462/2024 Rady Miejskiej 
w Świebodzicach z dnia 11 stycznia 2024 r., który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
Planowane dochody -  137.430.106,91 zł; 
Planowane wydatki  -  146.135.417,21 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Czekaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12EB003-7D33-4FF8-ABE8-2442458326CC. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXXXVIII/467/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 
z dnia 29 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gmina Świebodzice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 040 000,00 2 754 000,00 4 794 000,00 
 40001  Dostarczanie ciepła 2 040 000,00 2 754 000,00 4 794 000,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 040 000,00 2 754 000,00 4 794 000,00 

600   Transport i łączność 9 736 200,00 130 000,00 9 866 200,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 476 200,00 130 000,00 9 606 200,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 130 000,00 130 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

55 583 863,00 -130 000,00 55 453 863,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 270 000,00 -130 000,00 1 140 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 450 000,00 -130 000,00 320 000,00 

758   Różne rozliczenia 29 559 483,00 4 993 627,00 34 553 110,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 25 870 940,00 3 544 016,00 29 414 956,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 870 940,00 3 544 016,00 29 414 956,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 449 611,00 1 449 611,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 1 449 611,00 1 449 611,00 

852   Pomoc społeczna 2 620 494,00 29 500,00 2 649 994,00 
 85216  Zasiłki stałe 741 000,00 4 000,00 745 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 4 000,00 6 000,00 
 85295  Pozostała działalność 48 368,00 25 500,00 73 868,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 25 500,00 25 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 236,00 6 120,00 17 356,00 
 85395  Pozostała działalność 11 236,00 6 120,00 17 356,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 6 120,00 6 120,00 

855   Rodzina 6 929 033,00 4 800,00 6 933 833,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 4 800,00 4 800,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 4 800,00 4 800,00 

Razem 129 642 059,91 7 788 047,00 137 430 106,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12EB003-7D33-4FF8-ABE8-2442458326CC. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXXXVIII/467/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 
z dnia 29 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gmina Świebodzice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 275 000,00 2 754 000,00 5 029 000,00 
 40001  Dostarczanie ciepła 2 040 000,00 2 754 000,00 4 794 000,00 
  2970 Różne przelewy 2 000 000,00 2 700 000,00 4 700 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 9 700,00 11 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 1 671,00 2 021,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 30 000,00 55 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 650,00 12 629,00 25 279,00 

750   Administracja publiczna 10 332 289,50 1 449 611,00 11 781 900,50 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 860 245,00 1 449 611,00 10 309 856,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 755 580,00 1 249 000,00 6 004 580,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 847 047,00 200 611,00 1 047 658,00 

801   Oświata i wychowanie 43 138 282,00 3 539 016,00 46 677 298,00 
 80101  Szkoły podstawowe 18 474 766,00 1 490 000,00 19 964 766,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 118 667,00 1 490 000,00 11 608 667,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 263 072,00 10 000,00 273 072,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 177 348,00 10 000,00 187 348,00 
 80104  Przedszkola  9 964 565,00 245 000,00 10 209 565,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 177 500,00 245 000,00 2 422 500,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 057 747,00 75 000,00 1 132 747,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 690 397,00 75 000,00 765 397,00 
 80115  Technika 1 308 195,00 284 016,00 1 592 211,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 670 000,00 284 016,00 954 016,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 719 012,00 320 000,00 2 039 012,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 734 840,00 320 000,00 1 054 840,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

2 820 846,00 420 000,00 3 240 846,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 871 917,00 420 000,00 1 291 917,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 5 954 345,00 700 000,00 6 654 345,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 777 542,00 700 000,00 4 477 542,00 
 80195  Pozostała działalność 1 019 090,00 -5 000,00 1 014 090,00 
  4220 Zakup środków żywności 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 950 000,00 0,00 950 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 702 500,00 0,00 702 500,00 

  2780 
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki 
zdrowotnej 

130 000,00 20 000,00 150 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 -20 000,00 28 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12EB003-7D33-4FF8-ABE8-2442458326CC. Podpisany Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

852   Pomoc społeczna 10 409 583,36 29 500,00 10 439 083,36 
 85216  Zasiłki stałe 741 000,00 4 000,00 745 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 4 000,00 6 000,00 

 85295  Pozostała działalność 447 807,00 25 500,00 473 307,00 
  3110 Świadczenia społeczne 45 440,00 25 000,00 70 440,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 600,00 500,00 44 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 120,00 6 120,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 6 120,00 6 120,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 120,00 120,00 

855   Rodzina 10 522 155,00 4 800,00 10 526 955,00 
 85504  Wspieranie rodziny 216 384,00 4 800,00 221 184,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 316,00 4 800,00 165 116,00 

926   Kultura fizyczna 3 585 580,00 5 000,00 3 590 580,00 
 92695  Pozostała działalność 55 580,00 5 000,00 60 580,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 4 000,00 29 000,00 
  3250 Stypendia różne 30 000,00 1 000,00 31 000,00 

Razem 138 347 370,21 7 788 047,00 146 135 417,21 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12EB003-7D33-4FF8-ABE8-2442458326CC. Podpisany Strona 2 z 2



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXXVIII/467/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gmina Świebodzice na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 7 788 047,00 zł do 

kwoty 137 430 106,91 zł, w tym: 
●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 7 788 047,00 zł do kwoty 119 916 839,36 zł, 
●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 

„Dostarczanie ciepła” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” 
zwiększa się dochody o 2 754 000,00 zł do kwoty 4 794 000,00 zł; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości” 
wprowadza się dochody w kwocie 130 000,00 zł; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” zwiększa się 
dochody o 3 544 016,00 zł do kwoty 29 414 956,00 zł; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” wprowadza się 
dochody w kwocie 1 449 611,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” zwiększa się dochody o 4 000,00 zł do kwoty 6 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” wprowadza się dochody w kwocie 25 500,00 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” wprowadza się 
dochody w kwocie 6 120,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 
Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw” wprowadza się dochody 
w kwocie 4 800,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w ramach paragrafu 
„Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw” zmniejsza się dochody o 130 000,00 zł do kwoty 320 000,00 zł; 

WYDATKI 
Wydatki budżetu Gmina Świebodzice na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 7 788 047,00 zł do 

kwoty 146 135 417,21 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12EB003-7D33-4FF8-ABE8-2442458326CC. Podpisany Strona 1 z 3



●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 7 788 047,00 zł do kwoty 117 905 908,86 zł, 
●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 

„Dostarczanie ciepła” w ramach paragrafu „Różne przelewy” zwiększa się wydatki o 2 700 000,00 zł 
do kwoty 4 700 000,00 zł; 

●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 
„Dostarczanie ciepła” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się 
wydatki o 9 700,00 zł do kwoty 11 700,00 zł; 

●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 
„Dostarczanie ciepła” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki 
o 1 671,00 zł do kwoty 2 021,00 zł; 

●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 
„Dostarczanie ciepła” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki 
o 30 000,00 zł do kwoty 55 000,00 zł; 

●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 
„Dostarczanie ciepła” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki 
o 12 629,00 zł do kwoty 25 279,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki 
o 1 249 000,00 zł do kwoty 6 004 580,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki 
o 200 611,00 zł do kwoty 1 047 658,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 1 490 000,00 zł do kwoty 
11 608 667,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do 
kwoty 187 348,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 245 000,00 zł do kwoty 
2 422 500,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 75 000,00 zł do kwoty 765 397,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 284 016,00 zł do kwoty 954 016,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Branżowe szkoły I i II stopnia” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 320 000,00 zł do kwoty 
1 054 840,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 420 000,00 zł do kwoty 
1 291 917,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12EB003-7D33-4FF8-ABE8-2442458326CC. Podpisany Strona 2 z 3



w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 700 000,00 zł do 
kwoty 4 477 542,00 zł; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do 
kwoty 150 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” zwiększa się 
wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 6 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 70 440,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 44 100,00 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 6 000,00 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 120,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 4 800,00 zł do kwoty 165 116,00 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Nagrody 
o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do 
kwoty 29 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Stypendia 
różne” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 31 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

środków żywności” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 15 000,00 zł; 
●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 28 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12EB003-7D33-4FF8-ABE8-2442458326CC. Podpisany Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/467/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


